
100% tkanina bawełniana kombinacja kolorów jednolite spodnie
robocze bojówki spodnie na szelkach spodnie z wieloma
kieszeniami

Dane techniczne:



Szczegóły Power Bibpants Zamek błyskawiczny Zamek błyskawiczny z PVC, nylonowy zamek błyskawiczny,

mosiężny zamek błyskawiczny

Rozmiar Od S do 3XL Rozmiar europejski

Kolor Dostosowany, szary i pomarańczowy. Dostępny jest również

inny kolor.

Płeć Mężczyźni

Kieszenie Jedna kieszeń na piersi, dwie kieszenie na narzędzia, dwie

kieszenie boczne, jedna kieszeń na nogawce i dwie kieszenie

na biodrze

Wybierz tkaninę 100%bawełna 80%poliester 20%bawełna/65%poliester

35%bawełna

Waga tkaniny 190-260 g/㎡

Rynek Rynek europejski, rynek amerykański, rynek afrykański, rynek

Bliskiego Wschodu

Połączenie kolorów Czerwony lub pomarańczowy materiał na bocznych

kieszeniach i kieszeni na nogawce

Aplikacje:
Miejsca branżowe Olej, stacja benzynowa, górnictwo, offshore, droga, fabryka, elektryk, pracownik

sanitarny, logistyka, ogrodnictwo

Logistyka odkurzaczkierowca, portier, kurier, personel transportu, supermarket

Budowa Pracownik budowlany, budowniczy,

Opis
Jakość wykonania Szycie Pojedyncze szwy, podwójne szwy i potrójne szwy

Opakowania Normalny woreczek
foliowy

1 sztuka/normalna torebka foliowa

Karton 20szt./karton
Dostarczać Dostarczana przez nas dostawa to OEM.

Próbka Możemy dostarczyć Ci próbki. Jak zwykle zajmie to około 10 dni roboczych.

* 1kieszenie boczne, 2 naszywane kieszenie i jedna kieszeń na nogawce
* 2 kieszenie na narzędzia na piersi, jedna z nich zapinana na rzep
*
Pakowanie i wysyłka
*. drogą morską lub lotniczą --- możemy zagwarantować dostawę!
*. ekspresową wysyłką próbek DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.próbki zostaną dostarczone w ciągu 7-10 dni po opłaceniu z góry
Powiadomienie o wysyłce zostanie wysłane do Ciebie e-mailem po wysłaniu
zamówienia

Warunki handlowe FOB, CNF, CIF



Metoda płatności T/T, L/C, D/A
Czas dostawy 45-55 dni po otrzymaniu płatności z góry
Stosowanie stacja naftowa i benzynowa, warsztat, droga, fabryka
Nasz serwis dla zamówień:

Pierwszy:omówimy szczegółowe informacje o towarach, takich jak materiał
tkaniny, waga tkaniny, kolor, rozmiar, kolor, proces techniczny, próbki, czas
dostawy i płatność, zanim złożymy zamówienie między sobą.
Następnie:wyślemy ci próbki w ciągu 10 dni roboczych po otrzymaniu płatności.
Następny:stawiamy na dobro w produkcji, podamy tempo produktu e-mailem w
czasie składania zamówienia.
Ostatni:Upewnimy się, że czas dostawy i wysyłka towaru na czas, z przyczyny
przesłały ci informacje o dostawie na czas.

Przewagi konkurencyjne:
1. Mamy doświadczenie zawodowe około 11 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket,
Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.
2. Posiadamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijają nowe produkty w oparciu o
zapotrzebowanie rynku.
3. Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczać dokładne próbki zgodnie z wymaganiami
klientów na czas.
4. Po złożeniu zamówienia, od początku do końca ściśle przeprowadzana jest kontrola jakości.
5. Wybieramy kwalifikowanych dostawców tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
6. Materiał zostanie dokładnie sprawdzony po przybyciu do fabryki.
7. Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.


